
ZARZĄDZENIE NR 7/0050/2024 
WÓJTA GMINY STARY LUBOTYŃ 

z dnia 22 marca 2024 r. 

w sprawie przedstawienia Radzie Gminy sprawozdania rocznego z wykonania planu 
finansowego samorządowej instytucji kultury - Gminnej Biblioteki Publicznej w Starym 

Lubotyniu za 2023 rok. 

Na podstawie art. 267 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przedstawia się Radzie Gminy Stary Lubotyń  sprawozdanie z wykonania planu finansowego 
samorządowej instytucji kultury - Gminnej Biblioteki Publicznej w Starym Lubotyniu za 2023 rok, 
w brzmieniu jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Stary Lubotyń. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Stary Lubotyń 
 
 

Ireneusz Gumkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8395D753-19D6-4975-9F56-6D62614FEA7A. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 7/0050/2024
Wójta Gminy Stary Lubotyń 
z dnia 22 marca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8395D753-19D6-4975-9F56-6D62614FEA7A. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8395D753-19D6-4975-9F56-6D62614FEA7A. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8395D753-19D6-4975-9F56-6D62614FEA7A. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 7/0050/2024 WÓJTA GMINY STARY LUBOTYŃ  z dnia 22 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-03-22T06:47:42+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




